一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区委政法委“雪亮工程”运行维护服务项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：2,104,200.00元 ，大写（人民币）：贰佰壹拾万零肆仟贰佰元整

（五）项目概况：广元市昭化区 “雪亮工程”设备运维到期、老化故障多。本项目对前端设施

及末端监控显示、视频会议等系统设备进行全面运维，保障视频点位出图率和在线率超 95%。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目 不需要 需求调查 。

三、项目采购实施计划

（一）采购组织形式：集中采购

（二）预算采购方式：非公开招标

采购方式：竞争性磋商

（三）本项目是否单位自行组织采购：否